

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 12694/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 22/02/2024 09:21:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:01

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Coton Baby	Modelo: Pct
Descrição: Absorvente externo, HIGIÊNICO, tripla ação, suave, COM ABAS, dimensões 16.7x17.8x7.8 cm. Sistema de centro azul aliada as redes de canais que evita vazamentos, capsulas em gel, pacotes com 32 unidades. Com extrato de camomila e aloe vera.			
MARCAS REFERÊNCIA : INTIMUS. SEMPRE LIVRE, ALWAYS.			
Quantidade: 6.050	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 75.564,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	142	19.448.616/0001-58	17,25	12,49		Sim
2 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	081	31.355.877/0001-29	15,00	13,20	5,68	Sim
3 A DOCELÂNDIA ITAPETININGA LTDA	136	04.290.654/0001-58	17,25	15,45	17,05	Sim
4 DANIEL LOPES TOLAINE ME	110	12.870.090/0001-50	17,25	17,19	11,26	Sim
5 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	057	05.305.772/0001-55	17,20	17,20	0,06	Sim
6 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS	074	49.918.306/0001-10	17,25	17,25	0,29	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	28.719.518/0001-07	17,25	17,25	0,00	Sim
8 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	014	01.992.532/0001-15	17,25	17,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	029	28.398.064/0001-01	5,00	5,00		Sim
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE	126	23.866.426/0001-28	17,25	8,88	77,6000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	132	62.479.555/0001-15	17,20	17,20		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:02

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRC	Marca: Biokriss	Modelo: FR
Descrição: Água sanitária- possui ação alvejante, desinfetante e bactericida- a tampa deverá tampa possuir bico dosador e lacre antivazamento em frasco resistente composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, frasco de 1000 ml, acondicionadas em embalagens de papelão identificadas, caixa com 12 unidades cada- O produto deverá na data da entrega a validade mínima de 06 MESES - MARCAS REFERÊNCIA : BIOKRIS, SUMPREMA, NEGRITA,CANDURA			
Quantidade: 15.855	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 28.221,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	100	62.479.555/0001-15	42,60	42,60		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:03
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Cartum	Modelo: Par
Descrição: BOTA OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC, CANO LONGO 30 CM, COR BRANCA, COM FORRO E SOLADA, ANTIDERRAPANTE Nº 40 MARCAS REFERÊNCIA: FUJIWARA,CARTON, VULCABRAS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 34,25		Valor Total: 4.281,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	057	19.448.616/0001-58	42,74	34,25		Sim
2 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	137	67.567.339/0001-45	42,74	34,26	0,03	Não
3 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	029	18.274.923/0001-05	42,74	38,92	13,60	Sim
4 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	100	01.992.532/0001-15	42,74	39,00	0,21	Sim
5 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	023	19.611.064/0001-57	42,74	40,98	5,08	Sim
6 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	028	05.305.772/0001-55	42,70	42,70	4,20	Sim
7 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	005	28.398.064/0001-01	50,00	50,00	17,10	Sim
8 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	071	05.108.702/0001-07	100,47	100,47	100,94	Sim
9 M TESTA ATACADO LTDA	091	43.044.418/0001-03	150,00	150,00	49,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	108	62.479.555/0001-15	42,60	42,60		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:03
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC, CANO LONGO 30 CM, COR BRANCA, COM FORRO E SOLADA, ANTIDERRAPANTE Nº 41 MARCAS REFERÊNCIA: FUJIWARA,CARTON, VULCABRAS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 32,46		Valor Total: 4.057,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	049	01.992.532/0001-15	42,74	32,46		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	118	19.448.616/0001-58	42,74	34,25	5,51	Sim
3 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	040	67.567.339/0001-45	42,74	34,26	0,03	Não
4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	053	18.274.923/0001-05	42,74	38,91	13,57	Sim
5 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	034	19.611.064/0001-57	42,74	40,98	5,32	Sim
6 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	068	05.305.772/0001-55	42,70	42,70	4,20	Sim
7 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	007	28.398.064/0001-01	50,00	50,00	17,10	Sim
8 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	017	05.108.702/0001-07	100,47	100,47	100,94	Sim
9 M TESTA ATACADO LTDA	129	43.044.418/0001-03	150,00	150,00	49,30	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	022	62.479.555/0001-15	42,60	42,60		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:03
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC, CANO LONGO 30 CM, COR BRANCA, COM FORRO E SOLADA, ANTIDERRAPANTE Nº 42 MARCAS REFERÊNCIA: FUJIWARA,CARTON, VULCABRAS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 32,46		Valor Total: 4.057,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	054	01.992.532/0001-15	42,74	32,46		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	127	19.448.616/0001-58	42,74	34,25	5,51	Sim
3 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	138	67.567.339/0001-45	42,74	34,26	0,03	Não
4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	104	18.274.923/0001-05	42,74	40,16	17,22	Sim
5 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	002	19.611.064/0001-57	42,74	40,98	2,04	Sim
6 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	143	05.305.772/0001-55	42,70	42,70	4,20	Sim
7 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	017	28.398.064/0001-01	50,00	50,00	17,10	Sim
8 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	056	05.108.702/0001-07	100,47	100,47	100,94	Sim
9 M TESTA ATACADO LTDA	147	43.044.418/0001-03	150,00	150,00	49,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	083	62.479.555/0001-15	42,60	42,60		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:03
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PVC
Descrição: BOTA OCUPACIONAL IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC, CANO LONGO 30 CM, COR BRANCA, COM FORRO E SOLADA, ANTIDERRAPANTE Nº 43 MARCAS REFERÊNCIA: FUJIWARA,CARTON, VULCABRAS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 32,46		Valor Total: 4.057,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	125	01.992.532/0001-15	42,74	32,46		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	103	19.448.616/0001-58	42,74	34,25	5,51	Sim
3 PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	059	67.567.339/0001-45	42,74	34,26	0,03	Não
4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	090	18.274.923/0001-05	42,74	39,16	14,30	Sim
5 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	031	19.611.064/0001-57	42,74	40,99	4,67	Sim
6 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	102	05.305.772/0001-55	42,70	42,70	4,17	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	024	09.211.625/0001-77	5,17	3,29		Sim
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	114	37.119.920/0001-33	5,18	3,39	3,0395	Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	019	62.479.555/0001-15	5,10	5,10	50,4425	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:05
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA HOSPITALAR 19 MM X 50 MM CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO, TRATADO COM LÁTICES DE ESTIRENO BUTADIENO. ASA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA , NA OUTRA FACE UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINAS ACRÍLICAS QUE PROPORCIONAM UMA EXCELENTE ADESIVIDADE MARCA REFERÊNCIA : CREMER, POLITAP, MISSNER			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 8.756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PÉROLA IMPORTADORA E	002	30.888.187/0001-72	9,52	3,98		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	013	19.611.064/0001-57	9,52	4,14	4,02	Sim
3 A DOCELÂNDIA ITAPETINGA LTDA	068	04.290.654/0001-58	9,52	4,46	7,73	Sim
4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	043	43.690.612/0001-66	9,52	5,85	31,17	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA	014	82.478.140/0001-34	9,52	6,72	14,87	Sim
6 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	032	01.992.532/0001-15	9,52	8,20	22,02	Sim
7 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	131	05.305.772/0001-55	9,50	9,50	15,85	Sim
8 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123	28.719.518/0001-07	9,52	9,52	0,21	Sim
9 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	053	31.355.877/0001-29	13,40	13,40	40,76	Sim
10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	135	47.063.094/0001-01	50,00	50,00	273,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS	106	28.257.900/0001-38	9,52	3,29		Sim
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	009	37.778.759/0001-00	9,52	3,83	16,4134	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	085	62.479.555/0001-15	10,85	10,85		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:05
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Caebi	Modelo: Unid.
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 38 X 58 CM COM TOLERÂNCIA DE 10 % PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM PANO DE 100 % ALGODÃO, NA COR LARANJA, MARCAS REFERÊNCIA : SAGA, Pano Sul, Rodos Tanabi, Caibi			
Quantidade: 5.014	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 7.220,16	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

8 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	41.944.789/0001-16	3,45		2,96	3,86	Sim
9 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	034	31.355.877/0001-29	3,40		3,24	9,46	Sim
10 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	063	05.305.772/0001-55	3,45		3,45	6,48	Sim
11 ARREMAT SOLUCOES LTDA	061	48.931.673/0001-91	3,46		3,46	0,29	Sim
12 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	004	28.398.064/0001-01	5,00		5,00	44,51	Sim
13 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	011	43.690.612/0001-66	5,06		5,06	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	103	37.119.920/0001-33	3,46			Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	064	62.479.555/0001-15	3,40		16,1905	Sim
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	143	37.778.759/0001-00	3,46		26,6393	Não

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:08
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BAC	Modelo: 30M
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 7,5 M X 30 CM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE MARCAS			
REFERÊNCIA : Folux, Doitoll			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 2.114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	069	01.992.532/0001-15	4,34			Sim
2 PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS	059	28.257.900/0001-38	4,34		3,31	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	044	19.448.616/0001-58	4,34		10,58	Sim
4 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	050	28.398.064/0001-01	5,00		1,16	Sim
5 A DOCELÂNDIA ITAPETININGA LTDA	009	04.290.654/0001-58	4,34		6,88	Sim
6 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	051	43.690.612/0001-66	4,34		13,67	Sim
7 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	047	05.305.772/0001-55	4,30		1,42	Sim
8 NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO	144	27.857.822/0001-40	4,34		0,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	116	37.119.920/0001-33	4,34			Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	126	09.211.625/0001-77	4,34		35,6250	Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	098	62.479.555/0001-15	6,04		39,1705	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:08
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:09
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LGMB	Modelo: UNIDADE
Descrição: PULVERIZADOR MULTIUSO DE PLÁSTICO 500 ML C/ BICO AJUSTÁVEL MARCA REFERÊNCIA : PLÁSUTIL, VONDER			
Quantidade: 1.445	Valor Unit.: 2,92		Valor Total: 4.219,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	025	41.944.789/0001-16	6,25	2,92		Sim
2 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	118	01.992.532/0001-15	6,30	3,20	9,59	Sim
3 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	091	28.398.064/0001-01	5,00	4,00	25,00	Sim
4 PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS	081	28.257.900/0001-38	6,30	4,08	2,00	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	28.719.518/0001-07	6,30	5,39	32,11	Sim
6 G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	061	45.740.175/0001-73	6,30	5,40	0,19	Sim
7 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	121	31.355.877/0001-29	6,30	6,21	15,00	Sim
8 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	065	43.690.612/0001-66	6,30	6,27	0,97	Sim
9 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	056	19.448.616/0001-58	6,30	6,30	0,48	Sim
10 NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO	120	27.857.822/0001-40	6,30	6,30	0,00	Sim
11 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	116	05.305.772/0001-55	6,30	6,30	0,00	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA	083	82.478.140/0001-34	6,30	6,30	0,00	Sim
13 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	005	37.805.195/0001-57	6,30	6,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	123	37.119.920/0001-33	6,30	3,49		Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	105	62.479.555/0001-15	6,20	4,90	40,4011	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:09
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Use It	Modelo: Unid.
Descrição: Refil de lenços umedecidos. 400 unidades no mínimo, Testado dermatologicamente, sem adição de álcool, com extrato de aloe e vera.			
Composição: Fibras de viscose e polipropileno, propilenoglicol, lanolina etoxilada, cocoamido propil betaína, tetrasodium edta, DMDM hydantoin; metiparabeno, fragancia-Cinnamyl Alcohol, número do lote, data de fabricação e prazo de validade e no rótulo dados do fabricante, dados do químico responsável e respectivo CRQ, número do SAC, instruções de uso e precauções. O produto deverá possuir registro/notificação no Ministério da Saúde. MARCAS REFERÊNCIA : MUSTELA, GRANADO, USE IT			
Quantidade: 6.050	Valor Unit.: 5,54		Valor Total: 33.517,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	040	19.448.616/0001-58	10,30	5,54		Sim
2 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	084	31.355.877/0001-29	8,00	5,80	4,69	Sim
3 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	081	01.992.532/0001-15	10,30	5,88	1,38	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	031 09.211.625/0001-77	2,48	2,14		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:10
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECOO	Modelo: ECOO
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS PACOTE COM 10 - 6 MICRAS, COR PRETA , LARGURA 75 X ALTURA 105 X POLIPROPILENO. APLICAÇÃO : USO DOMÉSTICO . EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 9190/9191/13055 /13056. MARCA REFERÊNCIA : KID LIXO , EMBALAC			
Quantidade: 17.392	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 43.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	009 26.926.117/0001-94	5,07	2,50		Sim
2 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	114 28.398.064/0001-01	5,00	2,78	11,20	Sim
3 GM PLÁSTICOS INDÚSTRIA E	025 00.538.257/0001-00	5,07	3,40	22,30	Sim
4 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	056 19.448.616/0001-58	5,07	3,45	1,47	Sim
5 KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE	024 64.548.290/0001-95	7,50	4,19	21,45	Sim
6 ECO PLAST COM E IND LTDA	068 20.161.464/0001-97	5,07	4,38	4,53	Sim
7 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	133 37.805.195/0001-57	5,07	5,07	15,75	Sim
8 L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA -	124 12.758.923/0001-96	7,00	7,00	38,07	Sim
9 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	130 43.690.612/0001-66	7,82	7,82	11,71	Sim
10 GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST	106 19.880.215/0001-72	20,00	20,00	155,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	086 37.778.759/0001-00	5,07	4,41		Não

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:11
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Embalac	Modelo: Pct
Descrição: SACO DE LIXO DE 30 L PACOTE COM 10 , 6 MICRAS COR PRETA, LARGURA 59 X ALTURA 62 CM , DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO : USO DOMÉSTICO CONFORME NORMAS ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 MARCA REFERÊNCIA : KID LIXO , EMBALAC			
Quantidade: 40.392	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 58.568,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	121 19.448.616/0001-58	2,07	1,45		Sim
2 GM PLÁSTICOS INDÚSTRIA E	111 00.538.257/0001-00	2,07	1,50	3,45	Sim
3 ECO PLAST COM E IND LTDA	131 20.161.464/0001-97	2,07	1,71	14,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA	091 37.805.195/0001-57	2,07	2,07	21,05	Sim
5 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	061 26.926.117/0001-94	2,07	2,07	0,00	Sim
6 KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE	122 64.548.290/0001-95	5,00	2,29	10,63	Sim
7 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	109 43.690.612/0001-66	2,55	2,55	11,35	Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUELEN DAIANE KANIS	055	23.608.114/0001-14	23,36	13,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	037	37.119.920/0001-33	23,36	17,00		Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	124	62.479.555/0001-15	23,20	19,70	15,8824	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:12
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duplas	Modelo: Unid.
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO ENCAPADO ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO BASE 18 CM MARCA REFERÊNCIA : DP , Verona, noviça, bettanin			
Quantidade: 1.735	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 8.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	114	19.448.616/0001-58	7,31	4,80		Sim
2 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	020	28.398.064/0001-01	10,00	5,08	5,83	Sim
3 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	014	01.992.532/0001-15	7,31	5,48	7,87	Sim
4 PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS	124	28.257.900/0001-38	7,31	5,86	6,93	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	28.719.518/0001-07	7,31	6,02	2,73	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	118	03.539.933/0001-40	7,31	7,29	21,10	Sim
7 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	05.305.772/0001-55	7,30	7,30	0,14	Sim
8 NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO	019	27.857.822/0001-40	7,31	7,31	0,14	Sim
9 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	081	43.690.612/0001-66	10,95	10,95	49,79	Sim
10 KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE	121	64.548.290/0001-95	21,48	15,04	37,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	061	37.119.920/0001-33	7,31	6,37		Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	037	62.479.555/0001-15	7,20	6,70	5,1805	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 11:39:12
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: brubular	Modelo: brubular
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO CABO ENCAPADO ROSCA DE MATERIAL PLÁSTICO BASE DE 18 CM MARCA REFERÊNCIA : DP , Verona, noviça, bettanin			
Quantidade: 1.108	Valor Unit.: 6,64	Valor Total: 7.357,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	072	28.398.064/0001-01	10,00	6,64		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	28.719.518/0001-07	8,47	7,98	20,18	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	013	19.448.616/0001-58	8,47	7,99	0,13	Sim

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	088	32.237.610/0001-08	48,24	40,94		Sim
PÉROLA IMPORTADORA E	078	30.888.187/0001-72	48,24	41,04	0,2443	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	122	62.479.555/0001-15	60,59	60,59		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:42
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Topcoid	Modelo: 40g
Descrição: POMADA Para hematoma, contendo polissulfato de mucopolissacarídeo, embalagem de 40 gr.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 26.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	014	31.355.877/0001-29	30,00	26,60		Sim
2 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	013	01.992.532/0001-15	41,28	28,80	8,27	Sim
3 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	05.305.772/0001-55	41,25	41,25	43,23	Sim
4 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	075	19.448.616/0001-58	41,28	41,28	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	043	62.479.555/0001-15	41,20	41,20		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:42
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NENEX	Modelo: 50g
Descrição: POMADA Para prevenção de assaduras, contendo retinol (vitamina A 0 -5000 UI colecalcifenol.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 10.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	061	01.992.532/0001-15	6,79	5,39		Sim
2 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	117	31.355.877/0001-29	6,50	6,49	20,41	Sim
3 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	057	05.305.772/0001-55	6,75	6,75	4,01	Sim
4 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	006	19.448.616/0001-58	6,76	6,76	0,15	Sim
5 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	004	28.398.064/0001-01	10,00	10,00	47,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	039	12.889.035/0002-93	4,71	4,71		Não
LM SUPRIMENTOS LTDA	041	09.211.625/0001-77	6,79	6,79	44,1614	Sim

MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	116	62.479.555/0001-15	19,70	19,70		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:42
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NENEX	Modelo: 50g
Descrição: Creme para assadura - Retino (vitamina A) – 5.000 UI, colecalcifenol (vitamina D) – 900 UI, oxido de zinco – 150 mg, óleo de fígado de bacalhau 86,6 mg, excipiente q.s.p – 1 g, unidade de 45 g.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	056	01.992.532/0001-15	15,46	5,50		Sim
2 CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE	112	12.418.191/0001-95	11,70	5,85	6,36	Não
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	068	19.448.616/0001-58	15,46	8,13	38,97	Sim
4 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	085	31.355.877/0001-29	10,00	9,00	10,70	Sim
5 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	044	05.305.772/0001-55	15,45	15,45	71,67	Sim
6 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	139	28.398.064/0001-01	20,00	20,00	29,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	054	62.479.555/0001-15	15,40	15,40		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:42
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRALALA	Modelo: Infantil
Descrição: CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, Produto hipoalergênico, com ph fisiológico e livre de corantes, parabenos, sulfato e ftalatos. Embalagem de 150 ml.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,47	Valor Total: 10.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	129	01.992.532/0001-15	6,41	5,47		Sim
2 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	077	05.305.772/0001-55	6,40	6,40	17,00	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	037	19.448.616/0001-58	6,41	6,41	0,16	Sim
4 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	061	31.355.877/0001-29	9,30	9,30	45,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE	103	14.934.850/0001-71	6,41	3,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:43
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Use It	Modelo: Cx
Descrição: Haste flexível com ponta de algodão nas 2 extremidades, haste em polipropileno, algodão multicelulose, proteção antimicrobiana; caixa de 75 unidades			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 1.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	118	19.448.616/0001-58	1,73	1,09		Sim
2 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	016	28.398.064/0001-01	3,00	1,70	55,96	Sim
3 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	062	31.355.877/0001-29	1,73	1,73	1,76	Sim
4 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA.	072	43.690.612/0001-66	2,79	2,79	61,27	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA	048	82.478.140/0001-34	5,02	5,02	79,93	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	055	47.063.094/0001-01	10,00	10,00	99,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	040	09.211.625/0001-77	1,72	1,72		Sim
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	052	37.119.920/0001-33	1,73	1,73	0,5814	Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	108	62.479.555/0001-15	1,82	1,82	5,2023	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:43
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRALALA	Modelo: Infantil
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL Cloreto de diestearildiamônio, álcool esterílico, polietilenoglicol, laurato de sorbitano, hidroxietil celulose, álcool benzílico, EDTA tetrassódico, fragrância, ácido cítrico, D&C amarelo nº 10, D&C laranja nº 4 e água. Acondicionado em frasco de 120 ml contendo número do lote, prazo de validade, dados do fabricante, número do SAC, instruções de uso e precauções. O produto deverá possuir registro/notificação no ministério da Saúde.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 15.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	141	01.992.532/0001-15	5,91	5,19		Sim
2 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	142	05.305.772/0001-55	5,90	5,90	13,68	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	127	19.448.616/0001-58	5,91	5,91	0,17	Sim
4 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	118	31.355.877/0001-29	9,50	9,50	60,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE	047	14.934.850/0001-71	5,91	3,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	120	62.479.555/0001-15	14,57	14,57		Sim

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:43
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BD	Marca: Use It	Modelo: BD
Descrição: Lenços umedecidos, Balde com 400 unidades no mínimo, Testado dermatologicamente, sem adição de álcool, com extrato de aloe e vera. Composição: Fibras de viscose e polipropileno, propilenogicl, lanolina etoxilada, cocoamido propil betaína, tetrasodium edta, DMDM hydantoin; metiparabeno, fragancia-Cinnamyl Alcohol, número do lote, data de fabricação e prazo de validade e no rótulo dados do fabricante, dados do químico responsável e respectivo CRQ, número do SAC, instruções de uso e precauções. O produto deverá possuir registro/notificação no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,76	Valor Total: 26.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	024	19.448.616/0001-58	10,82	8,76		Sim
2 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	129	31.355.877/0001-29	9,50	8,80	0,46	Sim
3 SANDRO JOSÉ DE PAIVA CAPÃO	088	01.992.532/0001-15	10,82	9,40	6,82	Sim
4 PÉROLA IMPORTADORA E	022	30.888.187/0001-72	10,82	9,72	3,40	Sim
5 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	095	26.926.117/0001-94	9,90	9,80	0,82	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	28.719.518/0001-07	10,82	10,00	2,04	Sim
7 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	009	05.305.772/0001-55	10,80	10,80	8,00	Sim
8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	132	47.063.094/0001-01	50,00	50,00	362,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CWBCARE PRODUTOS MEDICO	030	37.778.759/0001-00	10,82	9,60		Não
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	075	37.119.920/0001-33	10,82	10,82	12,7083	Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	104	62.479.555/0001-15	13,82	13,82	27,7264	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:43
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cipatex	Modelo: Unid.
Descrição: PLÁSTICO FORRADO TÉRMICO AO CALOR DE PRATO QUENTE, CONTENDO 1,40M DE LARGURA PARA USO COMO TOALHA DE MESA PARA REFEITÓRIO. ROLO COM 30M.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 226,17	Valor Total: 67.851,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	023	19.448.616/0001-58	226,17	226,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	058	62.479.555/0001-15	329,27	329,27		Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:43
Lote 115

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SBP	Modelo: aparelho + refil
Descrição: Repelente: Aparelho elétrico com refil 35ml .Ingrediente ativo: transflutrina 0,8%. Composição: Ingrediente ativo, Solventes e Antioxidante.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,95	Valor Total: 8.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	003	31.355.877/0001-29	19,00	16,95		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	068	19.448.616/0001-58	22,33	18,55	9,44	Sim
3 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	129	28.398.064/0001-01	30,00	18,60	0,27	Sim
4 A DOCELÂNDIA ITAPETININGA LTDA	087	04.290.654/0001-58	22,33	18,99	2,10	Sim
5 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	104	05.305.772/0001-55	22,30	22,30	17,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	030	37.119.920/0001-33	22,33	14,00		Sim
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	033	62.479.555/0001-15	22,30	22,30	59,2857	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:44

Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SBP	Modelo: Unid.
Descrição: Repelente: Refil 35ml .Ingrediente ativo: transflutrina 0,8%. Composição: Ingrediente ativo, Solventes e Antioxidante.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,09	Valor Total: 12.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	009	19.448.616/0001-58	20,50	12,09		Sim
2 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	072	28.398.064/0001-01	30,00	12,20	0,91	Sim
3 VINICIUS JOSE DE ALMEIDA	043	31.355.877/0001-29	15,40	15,40	26,23	Sim
4 A DOCELÂNDIA ITAPETININGA LTDA	077	04.290.654/0001-58	20,50	15,87	3,05	Sim
5 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	113	05.305.772/0001-55	20,50	20,50	29,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	014	62.479.555/0001-15	20,40	12,06		Sim
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	010	37.119.920/0001-33	20,50	20,50	69,9834	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 06/05/2024 13:59:44

Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** hidrolar **Modelo:** hidrolar
Descrição: Porta Papel Higiênico com Rolete Cromado. Material: Metal. Comprimento (cm) 8. Largura (cm) 13. Peso (g) 172. Altura (cm) 8. Acabamento: Cromado.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 19,00 **Valor Total:** 19.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARILIMP COM E SERVIÇOS DE	096	28.398.064/0001-01	30,00	19,00		Sim
2 NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA ME	115	05.305.772/0001-55	34,65	34,65	82,37	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO	090	19.448.616/0001-58	34,67	34,67	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOL COMERCIO, SERVIÇO E	006	37.119.920/0001-33	34,67	12,00		Sim

AUTORIDADE: JULIO FERNANDO GALVAO DIAS